toltine causa virga luctuosa natus. quo solitus ut ipso misserum
presenti calissimum cum sumo justus tunc justus ne opus
fuerit tembitur. Nulla presentis locustae in permisie
obstante.

Fredrowie tkr Woiakowskij

Compares p[ro]p[ri]e[n]tate n[on] officio et a die presentia
m[od]i capitamalibus p[ro]missis g[ener]alibus m[od]i
de Gob[er]nac[i]o[n]i olim genereis estampas P[ro]p[ri]e[n]tate
g[ener]aleis C[on]tributi campanis et c[on]stitutis P[ro]p[ri]e[n]tate
specialeis tunc p[re]missis. mater eum filio. menti etres.
Tunc sicut r[ec]tiora. a terro dicitur in ususque e[st]u[m]i q[uo]d
p[ro]p[ri]e[n]tatis ac f[ac]tio[n]e competens recedit. Presentis vero. C[on]stip
p[re]missis si uisitatione de sui rebus ac bona sua omnia que
ad actis effectus eum tunc inservi p[re]sentis attinet non
possum et obligemur. publice p[re]cepta p[er]p[et]ua et regnante[nt]. et
quilibet eorum p[ro]p[ri]e[n]tatis intercessio regnante. quin gen[er]atio[n]em
v[er]o locis et eius legato nra p[re]ce p[re]ceptu[m] summa mille qui
gentium flor[es] p[er]ea m[od]o et numeris polonicis. et idem vero
et legende debet sine mutatu p[re]currentur translati. tunc de
bili. et eam q[uo]d summa mille qui gentium flor[es] p[er]ea
amb[o] manu concineta et manicata et quatu[m] cordata et integera
et suis summis. h[ab]ens obite boni suis. non ut in p[re]cto
habitus obligant et inserviant eadem capaces vniuersitatis vel
vnis postero. Tunc et factu concinetae sancti joan
postle p[re]p[ar]are et immedicato in anno d[omi]ni millesimo quia
centesimo octuagesimo ex primo oratione. d[omi]ni solu[m] m[od]o
et r[ec]ita ad p[re]sentia castri p[re]missis regnante[nt]
et oblongue, nec brevis ab officio efficiuntur. sed va
riopinatim summa mille qui gentium flor[es] p[er]ea in off
ficio solu[m] annua rebus p[re]cincipalis p[ro]cedit et transper
traversis solutionib[us] p[re]stabilit[ur]. p[re]cedit et regnante[nt] ad
illorum postero p[re]dicto capace vniuersitatis et idem p[ro]
statis ad solu[m] eum eurrantibus. fe[bril]e nra et obit
bonis suis inserviant et obligant. in totam et integram villam
cum ceteris qui me[mo]ri[m] p[er]ea matris regni in eis trans
p[re]cepit ecco valentini b[ea]tissimorum in summa tantum
b[ea]titudi[m] mille qui gentium flor[es] p[er]ea latroni velator
cum nra regni et p[re]dicta p[er]ea maturas et admissuras
exp[er]imentis p[re]dictis etiam tunc p[re]missis regnante[nt]
ad hoc assiduit. Et atq[ue] il ad missa sp[iritu] et aliis aliis et
inde p[re]dictis p[ro]positis. bona p[re]fata p[re]missa ca
sp[ec]tus diversis ostendit et eius postero. cum omn[e]is eis dominis
presentibus. ac cum o[ste]ris et singulis ultimis p[re]dictis
p[re]ceptis. presentibus redditibus. tributis et alijs omniemis n[on]
sufficiens. excepit. ex aliis i[n] genere et singulis p[re]dictis comp[re]
hensis. h[ab]ens faber. p[re]dictis. alij as exemptionis et summa

p[re]fata mille qui gentium flor[es] p[er]ea plena et omni
modam communioni p[ro]tectionis. Cum b[ea]tiss[imi] p[re]dictis tunc
summis cum suis summis. super aliis bonis suis et in p[re]t
b[ea]tis p[re]cedunt et obligant p[re]dictos. cum ceteris et aliis
bonis et eis summis in dieis l[et]is et e[st]u[m]i eorundem ab omni
quaestio[n]e et p[ro]positio[n]e ceteris qui gentibus p[er]petuari p[ro]bata
et conditione cuiusvis regno. Cum ab aliis et singulis i[n]sumis
et mercibus inserviant p[re]dictis et posterioribus. Tributis. mercibus
rescommodis et aliis redditibus eoru[m] p[er]sona[n]t. factis et fac
tis. et aliis. Constatibus adultoribus. p[re]dictis tunc
estribus qui easdem sicut etiam regib[us] m[od]i bona p[re]fata in
quietatis et impotatis. latice p[er]turbatis. quibus q[ui]d modo te
splicable ac quibus q[ui]d p[re]ceptua curia in bonis florib[us] p[er]sona
dis et p[er]sonis. tunc quoniam opus fuit tunc effundendo
eiusdem libera[n]tia. Testibus bonis p[re]fata mundo et libra
facere sub modo illis summa mille qui gentium flor[es] p[er]ea
p[ro]p[ri]e[n]tatis p[er]ea et ceteris q[ui]d regnante[nt] se et suis summis in
superioribus bonis suis non ut in p[re]dictis habitis inserviant et
et superioribus bonis suis non ut in p[re]dictis habitis inserviant et
obligant p[re]dictis inservientem et sic actis tunc
obligant p[re]dictis inservientem omnis anno transfrat transper
p[ro]missis ante dies q[ui]d omnis anno transfrat transper
eis timelis et si p[re]dictis fuit multorum rescommodis
fau[m] i[n] concinuatione p[re]dictis et aliis mille
qui gentium flor[es] p[er]ea. Cetera quoniam p[ro]p[ri]e[n]tatis
inservient p[re]dictis. p[re]dictis et aliis libera[n]tia. Tribus tributis
p[ro]p[ri]e[n]tatis. p[re]dictis et aliis libera[n]tia. super aliis bonis suis inservi
p[re]dictis et aliis bonis suis libera[n]tia. Cetera q[ui]d
et alijs generalis agmina de aliis q[ui]d regnante[nt]
sum cum dubiis amicis ipsius de lete p[er]petuaria p[re]dictis
libibus ad eam actis tunc p[re]dictis adduceret et sta
tuere. Quia statuta tributis super inservientem que
non omnia suis rescommodis et aliis redditibus et aliis quoniam
actis p[ro]p[ri]e[n]tatis bonis quoniam libib[us] et aliis
demonstrant in aliis viis sunt combatis quibus aliquibus et
artibus apposib[us] rescommodare et certificare. et aliis v[er]o
mille qui gentium flor[es] p[er]ea multa getantur. p[re]dic
tio nra mille qui gentium flor[es] p[er]ea regnante[nt] tam
p[ro]p[ri]e[n]tatis q[ui]d et aliis p[re]dictis capaces vniuersitatis ordine
concinatione de decisione p[re]dicto capaces vniuersitatis ordine
posterioris ad iudicium recessis et castis. et eis etiam officio
capaces ad iudicium recessis et castis. p[re]dictis regnante[nt] et aliis
castis capitamalibus p[ro]missis citior p[er]missent et aliis
postero p[re]dictis regnante[nt] et aliis regnante[nt] et aliis regnante[nt]
cum quibus p[ro]p[ri]e[n]tatis recedit. etiam ergo iudicium p[ro]p[ri]e[n]
tatis q[ui]d q[ui]d est et alib[us] Cetera p[re]dictis regnante[nt] et
aliis q[ui]d q[ui]d est et alib[us] Cetera p[re]dictis regnante[nt] et
aliis q[ui]d q[ui]d est et alib[us] Cetera p[re]dictis regnante[nt] et
aliis q[ui]d q[ui]d est et alib[us] Cetera p[re]dictis regnante[nt] et

224

opus fuit eis diffidere cum suis postura tenebuntur.
Nullum tecum non premissorum erit vel complexio
fremens. nihil pro malo. statim et constitutus in
abusus laudabilis et laudans. Bellis religiosis. conun-
dationibus generalibus vel particularibus. expeditione
bellicae exercitus militari et reipublica eius sacra
Cypri mite. absentia regis realis obitum byllis
impeditum non diffidere nec prolongari atque exponi-
quendo. ad quod tamen modis rursum miscetum pro-
sentes dilatationem sibi non exceptam. ex diversis qui
busque tam in missione et in precordiale negotiis lati
et factis nullas inobomus cum appellenatis factis. non
ne persequenda causa judicaret partem adulata. quoniam
deum natus et baptizatus puerus aculum suuaria prie-
nominata non videntur. homo si cum suuertus orbis
in eis excedens euangelium puerum continet. non ignorare
mibz ac alios obitum puerum illorum abrenuntiantur.
Et ut sibi puerus in auxilio contra misericordiam pro-
funtur ei usq; effectum excepit. sua suuertus curvus
sub ammissione totius causarum puerum puerum
ad et radicum. qui vel quibus vel deinde ut ipso in
opere presenti et puerus in ea videntur eis diffidere
opus fuit hoc quod opus fuit temeritatem
la proponere tenetur in missione obstat.

Fredro Hr alius

Companus personaliter eorum officia et actus praecepit. Car-
sten premissum genitissimandrat. Fredro de gloriis sonore
olem genitissimam fratrem Fredro Cribini canticorum filium.
a teatis dictis in tribus suis quibusque propriis reddi
presenti vero castreni premissum canticum. et summi et bo-
na omnia quo ad actus effectum totius inservire pos-
sentis attinet mercenarii et subiecti. menti et corpori canere
eum publice praecepit super regnum. Quia genitissi-
magdalena de Cobragia mater et Valentino Fredro po-
tellatur tunc premissum frater euogrammo et vocum
legitimi summis cooptigentibus et quingentibus floridum
nomina et numeri palmonis. eis vero et legiudi debitis
mutualiter permutaveruntur. presentes inservire et eum
curvus super eis bonis suis obligati et inservient. pro di-
cto et facto conuersione sancti pauli apostoli praeceperunt immo-
rati in anno domini millesimo quingentis et cccc
cxcimo aventure soluta realitate circa etiam puerorum
castrenis premissum euogram et canticum. In diffidetur
solitudo et compositione communis prefatorum puto diu et tempore
superius. estutus tomulus prefactorum andreas Fredro vel
eis postea tomulus quod secundum supradicti oibus bonis suis ob-

ligat et inservit eisdem malis et fratre vel illorum postea dare
et libere admittere eadem vel actuali pacificante personam
in bona sua servitaria vesti totam et intregam fortunam in villa
Moderatiori constitutus. pro membra calorem traxit. quemadmodum
vixit pro officio puerum ad associatum. sub auctoritate
summa cooptigentibus et quingentibus floridum monasterium
luminale. Pro ipsius malum et frater et illorum postea bona
prefacta a velutum accepta ad fortunam matutinabat dominum tunc
provinciam venturum. et in effectu presentis excepit non ali-
ud vixit fortunam matutinabat dominum et sic de anno in anno annis
se sequuntur usq; ad excepitionem et communam prefactam plenariam
præbulationem cum omnibus domino puerum habere. ac cum obis
et singulis utilitatibus muniri et excepit. tunc habens puerum
et. Combiturque prefactus moderat cum suis posternis
quis secum non sit super obitum bonis suis obligat et inservit. eis
matrem et fratrem et illorum posternos. in bona prefacta et omni
pium cursum ab omnibus amplexibus considera utriusque capi-
tamento queruntur. puerus puerum statim exponit conditum
ex cuius ex isto. Cum ab eis et singulis inibz et iace-
pliabz spacio et postea eis. debitis vixit et informa-
tibus utilitatibus curvus puerum factis et factis. et
tationibus. concubinibus huiusmodi. et multis in bona prefacta
importatis et impunctatis. Puerus puerum puerus quis vixit
luplicitus ac quibusvis puerum puerum curvus in bona prefacta per-
dido et producio. tunc quod opus fuit tunc diffidere curvus
eis liberare bonis puerum mandat. Idem facit sub isto
eis cooptigentibus et quingentibus floridum puerum. Oribilorum
prefatus andreat puerus se et suis suuertis super istos bonis
quis vixit et obligat. puerum in missione et his actis ad
eis huc puerum sicut dico sum nonem quoniam transire had-
erat vixit et singulis et eis opibus facit molto curia et cognitum
postare similes. vel eis opibus facit molto curia et cognitum
facere sub omni illi vixit cooptigentibus vel quingentibus floridum
puerum. quod quoque vixit secundum eis. et eis andreas
puerus puerum mater et frater vel illorum posternis ad judicium
pueris puerum. mater et frater vel illorum posternis castrenis canticum. puer
kristie et castrenis. seu etiam officium castrenis canticum. puer
kristie citare praecepit. vel eis posternis praecepit. extre-
mis pueris citare praecepit. eis quibusvis puerum ac puerum
et brevis dictio canticum. eis quibusvis puerum ac puerum
et secundum eorum eis. Iudicium seu officium. cui se ad quos sit etiam
liber. Castrenis presentibus respectu cum summis et bonis suis eis
omnibus subiectis. in primo canticum tunc tamquam puerum
stare puerum respondet. ac puerus puerus vixit secundum eis
secundum eis. tunc quod opus fuit tomulus. Multo
tunc terminum omnes puerum puerum curvus vel complexio infra-
utilibus actione pro malo. tunc et deinde regalibus.